

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího75945_pecinovr.pdf, 56.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího75945_pecinovr.pdf, 56.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího75945_pecinovr.pdf, 56.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek vedoucího diplomové práce


Studijní program:Aplikovaná informatika


Studijní obor:Informační systémy a technologie
 Akademický rok:2021/2022


Název práce:Jednoduchý generátor UML diagramů tříd pro jazyk Python
 Řešitel:Bc. Daniel Hrebeň


Vedoucí práce:Ing. Rudolf Pecinovský, CSc.


Oponent:Ing. Marek Chadim


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 1


3. Náročnost řešeného tématu práce 1


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 1


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 3


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 2


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 2


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 1


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 3


11. Iniciativnost studenta a spolupráce s vedoucím práce 1


12. Využití analytických metod a metod zpracování dat 1


13. Naplnění zásad etiky a udržitelnosti 1


14. Schopnost kritického a tvůrčího myšlení 1


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Cílem práce bylo vytvořit jednoduchý editor diagramu tříd, který by uměl analyzovat zadaný kód,


navrhnout jeho diagram tříd a umožnit jeho následnou drobnou editaci spočívající především ve vhodném
 rozmístění jednotlivých objektů – modulů a tříd.


V úvodu své práce student poměrně rozsáhle a zevrubně analyzoval současný stav v dané oblasti
 i nejrůznější trendy, které je vhodné brát v úvahu. Poté se snažit shrnout optimální sadu požadavků a na
 jejím základě navrhl svůj program, který je překvapivě jednoduchý.


Největší slabinou práce je závěrečná uživatelská příručka, kterou autor musel psát na pokraji vyčerpání
 nebo v nějakém deliriu. Nejenže autor nepřipravil pro uživatele samostatně spustitelnou aplikaci a nutí je
 spouštět svoji aplikaci přímo z projektu. Ke slabým stránkám patří i jazyk práce a řada nepřesných či
 dokonce zavádějících formulací.


Navíc autor z nějakého záhadného důvodu k projektu přikládá vedle svých cca 40 KB zdrojového kódu
 ještě dalších cca 10 MB, které k jeho spuštění vůbec nejsou potřeba.


Shrnuto: kladnou stránkou práce je podrobná analýza a poté sestrojení funkčního programu


odpovídajícího požadavkům. Její zápornou stránkou je způsob prezentace počínaje. Protože kladné rysy
 bezesporu převažují, doporučuji práci hodnotit známkou velmi dobře.


Otázky:


1. Proč je k programu přibalena zátěž ve složce venv?


2. Proč není program k dispozici jako samostatně spustitelná aplikace ve formáty pyz?


3. Proč bylo třeba vše naprogramovat dvakrát: jednou pro samostatné spuštění a podruhé pro začlenění.


Změny jsou minimální. Proč nebylo možno využít např. parametrů příkazového řádku, resp.



(2)konfiguračního souboru.


4. Proč je konfigurační soubor init.ini v kořenové složce a ještě jednou ve složce/balíčku genlib?


5. Proč je v kořenovém balíčku soubor __init__.py?


Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2


Datum: 7. 1. 2022 Ing. Rudolf Pecinovský, CSc.


vedoucí práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 56.79 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Text práce (3.954Mb)
        
      

        S učitelkou  hudební  výchovy  těchto  tříd  byl  proveden  rozhovor,  který  měl  podpořit  hypotézy  a  ukázat,  jak  jsou  děti  uvedených  tříd  zvyklé  pracovat  při

    
      
          
        
            Trávení volného času u žáků 8. a 9. tříd ZŠ v Kyjově
        
      

        Mezi funkce, které má výchova ve volném čase naplňovat, patří: výchovně – vzdělá- vací funkce, zdravotní funkce, sociální funkce a funkce preventivní. Výchovně 

    
      
          
        
            Text práce (920.2Kb)
        
      

        Tato aplikace má za úkol zobrazovat data serveru  a umožnit nastavení jednotlivých zařízení.. Obrázek 4Schema tříd

    
      
          
        
            Analýza hospodaření města Otrokovice a jeho účetní specifika
        
      

        Zdroj: Vlastní zpracování.. Pro účely města jsou příjmy rozděleny do tříd, z nichž každá se dělí na několik položek. Zde jsou příklady položek jednotlivých tříd. Třída  1

    
      
          
        
            UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU
        
      

        Cílem diplomové práce je zjistit, zda existují rozdíly nespecifické motorické výkonnosti  u  žáků  sportovních  a  nesportovních  tříd  na  základní  škole  popř.. zda

    
      
          
        
            David Vondrák SQL dotaz jako PHP objekt
        
      

        V této části popíšeme rozhraní tříd SQLObject, tedy tříd pro objektovou reprezentaci SQL dotazů, a třídy SQLDotaz, která zajišťuje převod z/do objektové reprezentace

    
      
          
        
            Volnočasové aktivity žáků prvního a druhého stupně ZŠ
        
      

        To,  že  žáci  čtvrtých  tříd  tráví  více  volného  času  s rodiči  než  žáci  osmých  tříd,  že  většina  žáků  má  svůj  volný  čas  organizovaný, že

    
      
          
        
            First Aid Skill Levels of Secondary School Students v poskytování první pomoci Úroveň znalostí ţáků základních škol Šárka Lalíková U K P
        
      

        Cílem  mé  bakalářské  práce  bylo  zjistit  úroveň  znalostí  první  pomoci  u ţáků  9. tříd  základních  škol. Základ  práce  tvoří  průzkumné  šetření  a 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Fotografování tříd
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Liberec 2019
        
        
            
                
                    
                    251
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Znalosti o problematice poruch příjmu potravy a možnosti jejich prevence u žáků na 2. stupni pěti Brněnských základních škol
        
        
            
                
                    
                    17
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
        
        
            
                
                    
                    38
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Symbol a jeho úloha ve filosofii Anna Hogenová
        
        
            
                
                    
                    9
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÉUČENÍTECHNICKÉVBRNĚ BRNOUN
        
        
            
                
                    
                    49
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
        
        
            
                
                    
                    139
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Bezkoliznířízeníprorobotickouhelikoptéru F3
        
        
            
                
                    
                    42
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


